
UCHWAŁA Nr Vl/ 50 /2007 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 3 kwietnia 2007 roku 

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia 

lustracyjnego. 

Na podstawie art. 8 pkt. 31 w związku z art. 4 pkt 32, art. 56 ust. 1 i 2 oraz art. 57 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnieniu informacji o dokumentach 

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 

218, poz. 1592 ze zmianami) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Rada Gminy Strzegowo powiadamia Panią Stanisławę Staniszewską -Skarbnika Gminy 

o obowiązku złożenia Radzie Gminy oświadczenia lustracyjnego, w terminie jednego 

miesiąca od dnia doręczenia uchwały. 

2. W przypadku niezłożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego, przez osobę 

zobowiązaną do jego złożenia następuje pozbawienie tej osoby pełnionej funkcji 

publicznej z mocy prawa z dniem, w którym upłynął termin do złożenia oświadczenia. 

3. Wzór oświadczenia lustracyjnego w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do ustawy 

z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów stanowi 

załącznik do uchwały. 

§2 

Rada Gminy Strzegowo zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy Strzegowo do 

doręczenia niniejszej uchwały Pani Stanisławie Staniszewskiej - Skarbnikowi Gminy 

Strzegowo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały 
Nr VI/50/2007 

Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 3 kwietnia 2007r. 

Uzasadnienie 

uchwały w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia 

lustracyjnego. 

Ustawa z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2006 r. nr 

218,z późn.zm), która weszła w życie w dniu 15 marca 2007 r. nakłada obowiązek 

powiadomienia osób pełniących funkcje publiczne wymienionych w art. 4 ustawy , przez 

właściwy organ powołujący o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego w 

terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy oraz o skutku niedopełnienia 

tego obowiązku . 

Zgodnie z art. 4 pkt. 32 ustawy osobą pełniącą funkcję publiczną jest Skarbnik Gminy 

Strzegowo. Zgodnie z art. 8 pkt.31 wymienionej ustawy właściwym organem do przedłożenia 

oświadczenia lustracyjnego w stosunku do osób pełniących funkcje publiczne jest Rada 

Gminy Strzegowo. 


